PVSR-USD
REGULÁTOR PRŮTOKU
VZDUCHU S TLUMIČEM
Systémové větrání.
VEDENÍ
VZDUCHU
PICHLER PVSR-USD SYSTÉM STRANA 2
Popis produktu

(mm)
D
(mm)
Hmotnost
(kg)
10PVSRUSDZ100
Přívodní vzduch, bez MP bus
rozhraní. Externí kontrola 30...140 100 280 200 1500
cca.
20
10PVSRUSDZ125
Přívodní vzduch, bez MP bus
rozhraní. Externí kontrola 45...220 125 280 200 1500
cca.
22
10PVSRUSDZ160 85...360 160 260 280 1600
cca.
30
10PVSRUSDA100
Odvodní vzduch, bez MP bus
rozhraní. Externí kontrola. 30...140 100 280 200 1500
cca.
20
10PVSRUSDA125 45...220 125 280 200 1500
cca.
22
10PVSRUSDA160 85...360 160 260 280 1600
cca.
30
10PVSRBUSDZ100
Přívodní vzduch, s MP bus
rozhraním. Externí kontrola.
30...140 100 280 200 1500
cca.
20
10PVSRBUSDZ125 45...220 125 280 200 1500
cca.
22
10PVSRBUSDZ160 85...360 160 260 280 1600
cca.
30
10PVSRBUSDA100 30...140 100 280 200 1500
cca.
20
10PVSRBUSDA125 45...220 125 280 200 1500
cca.
22
10PVSRBUSDA160 85...360 160 260 280 1600
cca.
30
Přívodní vzduch, bez MP bus
rozhraní. Externí kontrola